Kadangi Pardavėjo kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama, Pardavėjas patvirtina, kad turi teisę verstis veikla reikalinga šiai sutarčiai vykdyti.

2. SUTARTIES VERTĖ IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Maksimali sutarties kaina yra 15 739,50 Eur (penkiolika tūkstančių septyni šimtai trisdešimt devyni eurai ir 50 ct) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM). Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti viso sutarties priede nurodyto prekių kiekio, perkama bus pagal faktinį Pirkėjo poreikį.
2.2. Į prekių kainą įskaičiuotos visos Pardavėjo išlaidos, susijusios su mokėtinais mokesčiais (įskaitant mokesčius už PVM sąskaitų faktūrų pateikimą per VĮ Registrų centro tvarkomą informacinę sistemą „E.